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ACTA VALIDACION DE REQUISITOS GENERALES Y ESPECIFICOS PARA PROVISION DE
CARGO DE TERCER NIVEL JERARQUICO:
035 JEFE/A DE DEPARTAMENTO DE GESTION Y DESARROLLO DE PERSONAS.

En Santiago de Chile, al dia 6 de noviembre de 2024, se reune el Comité de Seleccion para proveer
cargo de Tercer Nivel Jerarquico, constituido por:

N° Nombre Cargo

El Comité de seleccion, ha revisado y validado los resultados presentados por el Departamento de
Gestion y Desarrollo de Personas de Verificacion de Cumplimiento de Requisitos Generales y Especificos
del Concurso de 035 - Jefe/a de Departamento de Gestion y Desarrollo de Personas, de acuerdo a lo
sefialado en las bases, esto es:

Requisitos generales

Los/as postulantes deberan cumplir con los requisitos establecidos en los articulos 46 y 47 del Decreto
Supremo 69/04 del Ministerio de Hacienda, para la provision de cargos de Jefes de Departamentos y
equivalentes, a saber:

e Ser funcionario/a de planta o a contrata de algun Ministerio o Servicio regido por el Estatuto
Administrativo. En el caso de los funcionarios a contrata, deben haberse desempefiado en tal calidad,
al menos, durante los tres afios previos al concurso, en forma ininterrumpida.

e Estar calificado en Lista N°1 de distincion;

e No estar afecto a las inhabilidades contenidas en las letras b), ¢) y d) del inciso segundo del articulo
27 del Reglamento sobre Concursos, esto es:

i. No haber sido calificado durante dos periodos consecutivos.
i. Haber sido objeto de la medida disciplinaria de censura, mas de una vez, en los doce meses
anteriores de producida la vacante.
iii. Haber sido sancionado con la medida disciplinaria de multa en los doce meses anteriores de
producida la vacante.

Sin perjuicio de lo anterior, los postulantes no deberan estar afectos a las inhabilidades e
incompatibilidades, contenidas en los articulos 54 del DFL N°1/19.653 de 2000 del Ministerio Secretaria
General de la Presidencia, que fija el texto refundido, coordinado y sistematizado de la Ley N° 18.575,
Organica Constitucional de Bases Generales de la Administracion del Estado, esto es:

e Tener vigentes o suscribir, por si o por terceros, contratos o cauciones ascendientes a
200 UTM o mas, con el Servicio.

« Tener litigios pendientes con el Servicio, a menos que se refieran al ejercicio de derechos
propios, de su coényuge, hijos, adoptados o parientes hasta el tercer grado de
consanguinidad y segundo de afinidad inclusive.



« Ser director, administrador, representante o socio titular del 10% o mas de los derechos
de cualquier clase de sociedad, cuando ésta tenga contratos o cauciones vigentes
ascendientes a 200 UTM o mas, o litigios pendientes con el Servicio.

« Ser cényuge, hijo, adoptado o pariente hasta el tercer grado de consanguinidad o
segundo por afinidad inclusive de las autoridades y de los funcionarios directivos del
Servicio hasta el nivel de Jefe de Departamento inclusive.

e Hallarse condenado/a por crimen o simple delito.

Requisitos Especificos

Alternativamente:

i) Titulo profesional de una carrera de, a lo menos, 10 semestres de duracion, otorgado por una
universidad o instituto profesional del Estado o reconocido por éste, o aquellos titulos validados en
Chile de acuerdo a la legislacion vigente, y experiencia profesional no inferior a 3 afos; o

ii) Titulo profesional de una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracion, otorgado por una
universidad o instituto profesional del Estado o reconocido por éste, o aquellos titulos validados en
Chile de acuerdo a la legislacion vigente, y experiencia profesional no inferior a 4 afos.

Los postulantes que cumplan los requisitos legales, detallados previamente, podran acceder a la fase de
evaluacion que contempla la presente base.

De acuerdo con la informacion entregada por los postulantes, el resultado es el siguiente:

De 253 postulaciones recibidas en el Portal de Empleos Publicos y por el Departamento de Gestion y
Desarrollo de Personas,19 postulantes cumplen con los requisitos anteriormente mencionados,
pasando a la siguiente etapa de Evaluacion de Estudios, Cursos de Formacién Educacional y de
Capacitacion y Experiencia Profesional del Concurso para proveer el cargo de Tercer Nivel Jerarquico.

RESULTADOS ETAPA REVISION DE ANTECEDENTES Y VERIFICACION DE REQUISITOS

No

No

POSTULANTE | POSTULACION

RESULTADOS

OBSERVACIONES

8219003

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

8227665

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

8229536

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

8226602

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

8231907

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024




RESULTADOS ETAPA REVISION DE ANTECEDENTES Y VERIFICACION DE REQUISITOS

N°
POSTULANTE

No
POSTULACION

RESULTADOS

OBSERVACIONES

8238591

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

8233086

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

8235071

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracién, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciény
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

8223590

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

10

8233525

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

11

8212766

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

12

8252408

NO CUMPLE

No adjunta Documentacion que certifique la calificacion
obtenida en el periodo inmediatamente anterior, indicando
estar calificado en lista 1.

13

8263194

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

14

8261152

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

15

8230422

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024




RESULTADOS ETAPA REVISION DE ANTECEDENTES Y VERIFICACION DE REQUISITOS

NO

POSTULANTE | POSTULACION

P RESULTADOS

OBSERVACIONES

16

8236200 NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

17

8246337 NO CUMPLE

No adjunta Documentacién que certifique la calificacién
obtenida en el periodo inmediatamente anterior, indicando
estar calificado en lista 1.

18

8242726 NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o0 3 aios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

19

8218615 NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

20

8220819 NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

21

8273758 CUMPLE

CUMPLE

22

8223052 NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o0 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

23

8274755 NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

24

8271834 CUMPLE

CUMPLE / Habilitado por el Dictamen 002680N06, emitido
el 16 de enero de 2006 por Contraloria General de la
Republica indica "los miembros de las juntas calificadoras
que, por impedimento legal, no tienen la posibilidad de ser
evaluados, pueden participar en los concursos de que se
trata, no obstante, no cumplir con el requisito de
encontrarse calificados. "

25

8260374 CUMPLE

CUMPLE

26

8261358 CUMPLE

CUMPLE

27

8232835 NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 aios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024




RESULTADOS ETAPA REVISION DE ANTECEDENTES Y VERIFICACION DE REQUISITOS

No

No

POSTULANTE | POSTULACION

RESULTADOS

OBSERVACIONES

28

8235687

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afnos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

29

8229564

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

30

8256357

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

31

8273323

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

32

8235448

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

33

8213480

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

34

8215725

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

35

8212072

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afos; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciony
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

36

8258570

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

37

8276191

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024




RESULTADOS ETAPA REVISION DE ANTECEDENTES Y VERIFICACION DE REQUISITOS

NO
POSTULANTE

N°
POSTULACION

RESULTADOS

OBSERVACIONES

38

8262334

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

39

8261096

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciény
experiencia profesional no inferior a 4 afos.

40

8254250

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

41

8241737

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

42

8272879

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

43

8209345

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

44

8221375

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

45

8230685

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciony
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

46

8260883

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024




RESULTADOS ETAPA REVISION DE ANTECEDENTES Y VERIFICACION DE REQUISITOS

No
POSTULANTE

No
POSTULACION

RESULTADOS

OBSERVACIONES

47

8260136

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

48

8219119

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

49

8227204

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

50

8273009

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

51

8219837

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

52

8211851

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciony
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

53

8229613

CUMPLE

CUMPLE

54

8277093

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

55

8230711

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

56

8242473

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024




RESULTADOS ETAPA REVISION DE ANTECEDENTES Y VERIFICACION DE REQUISITOS

N°
POSTULANTE

No
POSTULACION

RESULTADOS

OBSERVACIONES

57

8237061

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

58

8275998

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o0 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

59

8226243

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

60

8254726

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 aios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

61

8210706

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o0 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

62

8225219

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

63

8232081

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

64

8213400

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

65

8263928

CUMPLE

CUMPLE

66

8276556

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

67

8210712

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024




RESULTADOS ETAPA REVISION DE ANTECEDENTES Y VERIFICACION DE REQUISITOS

NO
POSTULANTE

NO
POSTULACION

RESULTADOS

OBSERVACIONES

68

8270871

CUMPLE

CUMPLE

69

8208121

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

70

8234940

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

71

8229999

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

72

8219545

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciony
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

73

8248713

CUMPLE

CUMPLE

74

8263465

CUMPLE

CUMPLE

75

8237438

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afnos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

76

8274842

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

77

8212158

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

78

8275437

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

79

8251239

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024




RESULTADOS ETAPA REVISION DE ANTECEDENTES Y VERIFICACION DE REQUISITOS

Nu

No

POSTULANTE | POSTULACION

RESULTADOS

OBSERVACIONES

80

8276741

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afos; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciony
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

81

8213126

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracién, y experiencia
profesional no inferior a 3 afos; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracion y
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

82

8267096

NO CUMPLE

No adjunta Documentacion que certifique la calificacion
obtenida en el periodo inmediatamente anterior, indicando
estar calificado en lista 1.

83

8253793

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

84

8242945

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciény
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

85

8231873

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

86

8260671

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

87

8213069

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

88

8222177

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracién, y experiencia
profesional no inferior a 3 afos; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciony
experiencia profesional no inferior a 4 afios.




RESULTADOS ETAPA REVISION DE ANTECEDENTES Y VERIFICACION DE REQUISITOS

No

No

POSTULANTE | POSTULACION

RESULTADOS

OBSERVACIONES

89

8269068

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

90

8226041

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afos; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciony
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

91

8219418

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 aios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

92

8231530

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

93

8213686

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

94

8211414

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afnos; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracion y
experiencia profesional no inferior a 4 afos.

95

8275786

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

96

8272193

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

97

8217172

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracidn, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciony
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

98

8276885

CUMPLE

CUMPLE




RESULTADOS ETAPA REVISION DE ANTECEDENTES Y VERIFICACION DE REQUISITOS

No

No

POSTULANTE | POSTULACION

RESULTADOS

OBSERVACIONES

99

8212269

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afnos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

100

8208586

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

101

8234967

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciony
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

102

8275327

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 aios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

103

8216811

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

104

8222954

CUMPLE

CUMPLE

105

8277112

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

106

8221416

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

107

8237811

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

108

8276739

CUMPLE

CUMPLE

109

8273353

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024




RESULTADOS ETAPA REVISION DE ANTECEDENTES Y VERIFICACION DE REQUISITOS

No

No

POSTULANTE | POSTULACION

RESULTADOS

OBSERVACIONES

110

8221535

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracién, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciony
experiencia profesional no inferior a 4 afos.

111

8230007

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

112

8257768

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciony
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

113

8268822

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

114

8209467

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

115

8225722

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

116

8229386

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

117

8245124

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

118

8264564

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024




RESULTADOS ETAPA REVISION DE ANTECEDENTES Y VERIFICACION DE REQUISITOS

No

POSTULANTE | POSTULACION

N RESULTADOS

OBSERVACIONES

119

8221824 NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

120

8219908 NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

121

8229217 NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

122

8211655 NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

123

8216544 NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

124

8241651 NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

125

8248932 NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

126

8226991 NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

127

8208156 NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

128

8220917 NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024




RESULTADOS ETAPA REVISION DE ANTECEDENTES Y VERIFICACION DE REQUISITOS

N°

No

POSTULANTE | POSTULACION

RESULTADOS

OBSERVACIONES

129

8251179

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o0 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

130

8214096

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

131

8210300

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

132

8267742

NO CUMPLE

No adjunta Documentacién que certifique la calificacién
obtenida en el periodo inmediatamente anterior, indicando
estar calificado en lista 1.

133

8266017

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

134

8235412

CUMPLE

CUMPLE

135

8231056

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
0 3 aios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

136

8262120

CUMPLE

CUMPLE

137

8250235

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 aiios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

138

8237752

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracién y
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

139

8208759

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024




RESULTADOS ETAPA REVISION DE ANTECEDENTES Y VERIFICACION DE REQUISITOS

No

No

POSTULANTE | POSTULACION

RESULTADOS

OBSERVACIONES

140

8213279

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracidn, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciény
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

141

8226253

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

142

8238537

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afos; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciony
experiencia profesional no inferior a 4 afos.

143

8253635

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracion y
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

144

8208781

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

145

8209321

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

146

8225537

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afnos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

147

8210251

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

148

8222105

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024




RESULTADOS ETAPA REVISION DE ANTECEDENTES Y VERIFICACION DE REQUISITOS

No

Nc

POSTULANTE | POSTULACION

RESULTADOS

OBSERVACIONES

149

8231184

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

150

8216488

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciony
experiencia profesional no inferior a 4 afos.

151

8235888

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciony
experiencia profesional no inferior a 4 afos.

152

8208798

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

153

8250446

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciony
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

154

8209169

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

155

8276175

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

156

8237658

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

157

8238334

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracion y
experiencia profesional no inferior a 4 afios.




RESULTADOS ETAPA REVISION DE ANTECEDENTES Y VERIFICACION DE REQUISITOS

NO
POSTULANTE

N°
POSTULACION

RESULTADOS

OBSERVACIONES

158

8224651

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

159

8273792

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 aiios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

160

8253785

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

161

8235097

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 aios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

162

8277152

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 aios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

163

8233656

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

164

8247095

CUMPLE

CUMPLE

165

8219352

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

166

8217240

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

167

8235086

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracién y
experiencia profesional no inferior a 4 afios.




RESULTADOS ETAPA REVISION DE ANTECEDENTES Y VERIFICACION DE REQUISITOS

N°

N°

POSTULANTE | POSTULACION

RESULTADOS

OBSERVACIONES

168

8219816

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
0 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

169

8266715

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracién, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracién y
experiencia profesional no inferior a 4 afos.

170

8237481

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

171

8267413

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

172

8246655

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciény
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

173

8222734

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracién y
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

174

8209520

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracién y
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

175

8224283

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracién, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciény
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

176

8251122

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024




RESULTADOS ETAPA REVISION DE ANTECEDENTES Y VERIFICACION DE REQUISITOS

Nc

No

POSTULANTE | POSTULACION

RESULTADOS

OBSERVACIONES

177

8256756

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 aiios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

178

8237014

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

179

8256892

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

180

8233625

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

181

8212969

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afos; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracién y
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

182

8235188

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

183

8212105

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

184

8266290

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracién, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracion y
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

185

8266932

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracién, y experiencia
profesional no inferior a 3 afos; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracién y
experiencia profesional no inferior a 4 afos.




RESULTADOS ETAPA REVISION DE ANTECEDENTES Y VERIFICACION DE REQUISITOS

NO

Nn

POSTULANTE | POSTULACION

RESULTADOS

OBSERVACIONES

186

8245100

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o0 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

187

8233520

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracidn, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracién y
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

188

8216848

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracién y
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

189

8224321

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracion y
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

190

8222168

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracién y
experiencia profesional no inferior a 4 afos.

191

8252436

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracién, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciony
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

192

8209184

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 anos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

193

8215184

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciény
experiencia profesional no inferior a 4 afios.




RESULTADOS ETAPA REVISION DE ANTECEDENTES Y VERIFICACION DE REQUISITOS

No

ND

POSTULANTE | POSTULACION

RESULTADOS

OBSERVACIONES

194

8242992

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracién y
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

195

8264344

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracion y
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

196

8208702

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracién, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracién y
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

197

8246644

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracién, y experiencia
profesional no inferior a 3 afos; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciony
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

198

8274517

CUMPLE

CUMPLE

199

8243954

CUMPLE

CUMPLE

200

8215902

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afnos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

201

8268127

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciony
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

202

8216813

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

203

8218252

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracién, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciony
experiencia profesional no inferior a 4 afos.




RESULTADOS ETAPA REVISION DE ANTECEDENTES Y VERIFICACION DE REQUISITOS

No

NO

POSTULANTE | POSTULACION

RESULTADOS

OBSERVACIONES

204

8252727

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 aios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

205

8231877

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracién y
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

206

8255191

CUMPLE

CUMPLE

207

8264391

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

208

8223906

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracion y
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

209

8232576

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afnos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

210

8229108

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o0 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

211

8239716

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciény
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

212

8234880

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciony
experiencia profesional no inferior a 4 afos.

213

8216637

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 anos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024




RESULTADOS ETAPA REVISION DE ANTECEDENTES Y VERIFICACION DE REQUISITOS

Nn

No

POSTULANTE | POSTULACION

RESULTADOS

OBSERVACIONES

214

8223675

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracién y
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

215

8224679

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afos; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracion y
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

216

8216632

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracién y
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

217

8210446

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

218

8240533

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
0 3 anos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

219

8239939

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

220

8235377

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

221

8221108

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracidn, y experiencia
profesional no inferior a 3 afos; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciény
experiencia profesional no inferior a 4 afos.

222

8247069

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracién, y experiencia
profesional no inferior a 3 afos; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciéony
experiencia profesional no inferior a 4 afios.




RESULTADOS ETAPA REVISION DE ANTECEDENTES Y VERIFICACION DE REQUISITOS

No

No

POSTULANTE | POSTULACION

RESULTADOS

OBSERVACIONES

223

8259687

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

224

8254427

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracién y
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

225

8225697

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracién y
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

226

8240041

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

227

8217925

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afos; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciény
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

228

8272676

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

229

8218806

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024. Adjunta documento de 46y 47
emitido en establecimiento educacional no regido por
Estatuto Administrativo.

230

8233865

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afnos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024




RESULTADOS ETAPA REVISION DE ANTECEDENTES Y VERIFICACION DE REQUISITOS

No

No

POSTULANTE | POSTULACION

RESULTADOS

OBSERVACIONES

231

8233797

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracién y
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

232

8232939

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

233

8236730

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracidn, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciény
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

234

8232188

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracion y
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

235

8227776

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

236

8224310

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracién, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracion y
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

237

8218280

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afos; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracién y
experiencia profesional no inferior a 4 afos.

238

8216426

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

239

8230358

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracién, y experiencia
profesional no inferior a 3 afos; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciony
experiencia profesional no inferior a 4 anos.




RESULTADOS ETAPA REVISION DE ANTECEDENTES Y VERIFICACION DE REQUISITOS

No

No

POSTULANTE | POSTULACION

RESULTADOS

OBSERVACIONES

240

8232843

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

241

8274416

NO CUMPLE

No acredita no estar afecto a inhabilidades art.27 DS N°69
letras b), c) y d)

242

8276767

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracion y
experiencia profesional no inferior a 4 afos.

243

8221682

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 afos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

244

8276184

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracion y
experiencia profesional no inferior a 4 afos.

245

8241834

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o 3 anos ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

246

8264594

CUMPLE

CUMPLE

247

8272828

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracidn, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciéon y
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

248

8212882

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracién, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracion y
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

249

8258821

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracién, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duraciony
experiencia profesional no inferior a 4 afios.




RESULTADOS ETAPA REVISION DE ANTECEDENTES Y VERIFICACION DE REQUISITOS

ND
POSTULANTE

No
POSTULACION

RESULTADOS

OBSERVACIONES

250

8235435

NO CUMPLE

No adjunta Certificado de calidad de funcionario de planta
o0 3 afios ininterrumpidos a contrata en alguno de los
Ministerios o Servicios regidos por el Estatuto
Administrativo en fecha igual o posterior al 16 de
septiembre de 2024

251

8208613

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracién y
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

252

8268974

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracién y
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

253

8266003

NO CUMPLE

No acredita Titulo profesional de una carrera de, a lo
menos, 10 semestres de duracion, y experiencia
profesional no inferior a 3 afios; o Titulo profesional de
una carrera de, a lo menos, 8 semestres de duracion y
experiencia profesional no inferior a 4 afios.

Santiago, 6 de noviembre de 2024

El comité de seleccion fue sesionado con el ©~7" de los integrantes, |




